думА
ХАНТЫ-МАНСIД;lСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУТА _ ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Ханты-Мансийского автономноrо округа - Югры
"о вцесении изменеппй в статью б Закона Ханты-мансийского

автопомного округа - Югры "О реryлироваI!пп отдельных земельных
отношенпй в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре"

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "О внесении изменений в статью б Закона Ханты-Мансийского
автономного окр}та - Югры "О регулировании отдельных земельных
отношений в ХантььМансийском автономном округе - Югре", принятый
в первом чтении 24 декабря 2024 rода, руководствуясь п}.нктом 4 стжьи 29
Устава (Основного закона) Ханты-Мансийского автоItомного округа - Югры,
.Щ5,ма ХантьгМансийского автономного округа - Югры постановляет:

Председатель .Щ5rмы
ханты-мансийского
автономного округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
24 декабря2024 rода

Ns lЗ42

.,.ь

1. Приrrять Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"о внесении изменений в статью б Закона Ханты-мансийского автономного
окр}та - Югры "О регулировании отдельных земельньrх отношений в Хацты-
Мансийском автономном округе - Ю.ре".

2. Настояцее Постановление всч/пает в силу со дuI его принятия.
3. Направить вышеназванIIый Закон Губернатору Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры Р.Н. Кухаруку дJIя подписания и обнародовzlния.